
本紙下記の「払込取扱票」に必要事項をご記入いただき、ゆうちょ銀行にてお振り込みください。振込

手数料はかかりません。寄附申込書のご送付は不要です。

裏面の「寄附申込書」に必要事項をご記入いただき、大槻能楽堂までFAXまたは郵便等にてご送付

の上、各種銀行にてお振り込みください。振込手数料はご負担願います。

大槻能楽堂のホームページ（http://www.noh-kyogen.com/）から改修工事特設ページにアクセス

いただき、株式会社エフレジが運営する「F-REGI 寄付支払い」サイトを通じてご入金ください。

現金書留のご利用や当能楽堂へご持参の場合には、裏面の「寄附申込書」にご寄附の方法を具体的に

ご記入いただき、大槻能楽堂までFAXまたは郵便等にてご送付、或いはご持参ください。

ご寄附の方法

※口数、回数に制限は
ございません。

　平素より格別のご厚情ならびにご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

　先の改築から早35年が経過し、建物の外部・内部共に腐食・損傷などが進

み、お客さまに快適にご覧いただける環境をつくるため、この度改修工事を行

うこととなりました。改修工事には、７億円が見込まれております。

　つきましては、能楽にお心をお寄せいただく全ての皆さまからご支援を賜り

たく、ご寄附をお願い申し上げます。 

公益財団法人 大槻能楽堂

大槻能楽堂 

改修工事

ご寄附のお願い

法人・団体 １口  10,000円

個人 　　　法人・団体 特典 ※ 

30口 30,000円 以上 10口 100,000円 以上 改修記念冊子に寄附者名を掲載 

100口 100,000円 以上 30口 300,000円 以上 上記および改修後の記念公演にご招待 

300口 300,000円 以上 100口 1,000,000円 以上 上記および改修後、寄附者名を銘板に記載して大槻

能楽堂内に掲出　（ご招待の記念公演は「日賀寿能」）

個人 １口  1,000円

ゆうちょ銀行をご利用

ゆうちょ銀行以外の

銀行をご利用

インターネットをご利用

その他

一定額以上のご

寄附をいただい

た方には、右の

特典をご用意し

ております。

●ご寄付は改修工事に係る費用に使用いたします。 ●ご入金確認後、ご記入いただいたご住所宛に受領証・各種控除証明書等の書類を送付させていただきます。

※ただし、2019年11月30日までにご寄附いただいた場合の特典です。以降の特典は、別途ご案内いたします。



公益財団法人 大槻能楽堂 
理事長　大槻文藏殿 

大槻能楽堂改修工事についての寄附を下記の通りいたします。 

寄附額 口 円
（ 個人：1口  1,000円　 法人・団体：1口  10,000円 ） ※口数、回数に制限はございません。 

年 月 日

　住　　所 〒

フリガナ

下記いずれか該当欄に ▢ 印をお付けください（銀行振込の場合は振込先も ▢ 印をお付け下さい） 

▢銀行一括振込　〈口座名〉公益財団法人 大槻能楽堂

▢りそな銀行　上六支店（1 1 3） 普通  0 3 0 1 6 7 2

▢三井住友銀行　玉造支店（1 1 0） 普通  5 1 0 0 7 5 8

▢三菱UFJ銀行　上町支店（03 2） 普通  0 0 7 3 1 7 9

▢その他（現金書留の利用、当能楽堂へ持参など、具体的にご記入ください）

〈寄附者情報ご提供に関する同意〉 該当欄に ▢ 印をお付け下さい。記入がない場合は記載いたしません。 

▢寄附者名のみ記載してよい ▢寄附者名と金額を記載してよい ▢記載に同意しない
● 改修工事完了後、寄附者への顕彰リストを作成いたします。 ● 国・自治体等から要請があった場合には、寄附者名簿を提出させていただきますので、
ご了承願います。 ● いただいた個人情報は、寄附者集計や顕彰等以外に使用することはありません。

  本申込書をFAXまたは郵便等で下記までご送付ください。  ご入金を確認した後、上記ご住所宛に受領証・各種控除証明書等の書類を送付させていただきます。

送付先：公益財団法人 大槻能楽堂   〒540-0005 大阪市中央区上町A-7   TEL.06-6761-8055　FAX.06-6761-3399

　電話番号 FAX番号

（紹介者氏名）

　E-mail

　寄附予定日 年 月 日予定 

寄附者名
（個人または
法人・団体名）

　送金方法

大槻能楽堂改修工事  寄附申込書


